1

起步股份有限公司独立董事关于

第二届董事会第十三次会议相关事项的独立意见

作为起步股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，根据《公司法》、《证

券法》、《公司章程》及《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》等法律

法规和规范性文件的有关规定，我们在认真审阅公司董事会提供的相关议案和资

料的基础上，现基于独立判断的立场，就公司第二届董事会第十三次会议相关事

项发表意见如下：

一、关于使用募集资金向全资子公司增资以实施募投项目的独立意见

为推进公司“营销网络及区域运营服务中心建设项目”的实施，公司拟使用

募集资金 12,000 万元对全资子公司青田起步贸易有限公司（以下简称“青田贸

易”）进行增资。本次增资有利于促进本次募投项目顺利稳步实施，符合《上海

证券交易所上市公司募集资金管理办法》等有关规定，符合公司的发展战略和长

远规划，符合公司及全体股东的利益，不存在损害公司和股东尤其是中小股东合

法权益的情形。因此，我们一致同意本次增资事项。

（本页以下无正文）

	起步股份：独立董事关于第二届董事会第十三次会议相关事项的独立意见
	一、关于使用募集资金向全资子公司增资以实施募投项目的独立意见
	（本页以下无正文）

	独董意见-签字页